KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000326 16.11.2019

HKSV Blau-Weil Lauterbach
Kobel, Marcel

Breitmoser, Michael

Kolbe, Mark

Reich, Sebastian

Kobel, Michael

Muhl, Andre

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

HKSV Blau-Weil Lauterbach

Kegel
573
558
558
505
570

536

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

- Gast

- SSV 1949 Weimar

SaP

SaP

MP

Ergebnis

3300 : 3280

Kegel
519
582
510
517
557

595

MP

5:

3

™

Spielbericht

SSV 1949 Weimar
Barth, Thomas
Herrmann, Arvid
Schiller, Daniel
Machts, Ralf
Hahnert, Andre

Trautvetter, Marcus
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